Sexta-feira Diál it) ()l1cÍSll d(.>
Chorroohó MUNICÍPIO

Extratos de Contratos

ESTADO OA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRAflVO/UClTATÓRIO N°. 113/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. OlS/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 026/2025

EXTRATO DE CONTRATO N". 126/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: SS COMERCIO DE PNEUS E PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME • CNPJ:

50.943.341/0001-79.
Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual fornecimento
parcelado de pneus para a frota de veículos e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de
Chorrochò e diversas secretarias. Processo Administrativo/Licitatório n». 113/2025. Pregão
Eletrônico SRP n®. 015/2025. Ata de Registro de Preços n". 026/2025. Fundamento Legal: Lei
Federal n°. 14.133/2021. Valor Global: R$ 466.442,60 (quatrocentos e sessenta e seis mil
quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos). Data de assinatura: 22/10/2025.

F  PTOaCwcnbi.JoeoSA
6«e, Cenm, GER. 4a6fiOH>OD

CtioirochA • Boliía
IOHMÜIÓCHÓ N Eomik PnghfttmliaMnM^in

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; MOVGQJBEOEE3RTLGMJBBNT
Esia edição enconlia-se no sile oficiai desie eiile.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:14:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0138963b-53dc-4a79-b671-5f82b57f7d8e